Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.09.2019
           № 98-р
 с. Кышик
О назначении публичных слушаний
          В целях обеспечения участия населения сельского поселения Кышик, в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кышик, Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кышик», утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Кышик от 31.10.2011 № 127:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проектов решений Совета депутатов сельского поселения Кышик:

1.1. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кышик за I квартал 2019 года».
1.2. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кышик за  II квартал 2019 года».

1.3. «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 27.12.2018г., № 13 «О бюджете сельского поселения Кышик на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»».

1.4. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 23.11.2017г., № 116 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Кышик».
2. Место проведения публичных слушаний определить по адресу: с. Кышик, ул. Советская, 4, в здание МУК КСК Кышик,  17 сентября 2019 года в 15.00.

3. Определить, что органом по подготовке проведения публичных слушаний является комиссия и утвердить ее состав согласно приложению.

4. Назначить председательствующим на публичные слушания главного специалиста АСП Кышик - А.С. Кудрявцева.
5. Назначит секретарем на публичные слушания И.о. главного специалиста АСП Кышик – К.И. Насонову.

6. Настоящее распоряжение обнародовать.
7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
          Глава
сельского поселения

                                                   А.А. Немельгин
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Кышик

                       от 11.09.2019 № 98-р
СОСТАВ  КОМИССИИ

по  проведению публичных  слушаний

 в сельском поселения Кышик
Кудрявцев
Алексей Сергеевич            - главный специалист АСП Кышик

Насонова
Кристина Игоревна           - И.о. главного специалиста АСП Кышик
Вахрушева
Екатерина Тимофеевна     - экономист АСП Кышик
Попов

Владислав Юрьевич          - инспектор по ГО и ЧС АСП Кышик